
NAVI
150

kg

ŘEZ MATRACE
středové 

zónování jádra 
podtrhující 

ortopedické 
vlastnosti 

potah LUREX

Partnerská matrace se středovým vlnitým tvarováním 
zapadající do sebe bez lepení podtrhující ortopedické 
vlastnosti matrace.

NAVI v sobě ukrývá pěny KOMFORTAN o různých tuhostech, 
umocňující ortopedické vlastnosti, které se přizpůsobují jednotlivě 
každé části těla. Vysoké odvzdušnění středu jádra je podpořeno 
provzdušňujícími kanálky, které při pohybu zajišťují dostatečnou 
cirkulaci vzduchu. Pro zajištění maximální hygieny lůžka je možné 
díky nelepenému středu jádra matraci rozložit. To vše spojeno 
do funkční matrace poskytující různé tuhosti stran, v kombinaci 
zvýšené nosnosti a výšky. NAVI je váš partner na cestě spánkem.

4
24 cm

cena od:
 8 010 Kč

www.moravia-comfort.cz

MORAVIA COMFORT, s.r.o.
Mládežnická 3062/3a
690 02  Břeclav


